
令和 6 年度 政務活動費収支報告書

会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 900,000 900,000 900,000 0 0 8,000 22,981 1,158 1,299 0 0 0 0 90,750 0 124,188 775,812

５月 0 0 775,812 775,812 0 0 16,000 20,102 2,394 0 3,495 0 0 0 291,610 0 333,601 442,211

６月 0 0 442,211 442,211 0 0 0 5,122 712 0 0 0 0 0 0 0 5,834 436,377

７月 900,000 900,000 436,377 1,336,377 0 0 0 33,008 3,863 0 0 0 0 0 0 0 36,871 1,299,506

８月 0 0 1,299,506 1,299,506 0 0 0 24,544 1,332 0 0 0 0 0 253,000 0 278,876 1,020,630

９月 0 0 1,020,630 1,020,630 0 0 0 14,488 0 0 4,045 0 0 0 0 0 18,533 1,002,097

１０月 900,000 900,000 1,002,097 1,902,097 0 0 0 29,568 814 2,971 0 0 0 0 133,430 0 166,783 1,735,314

１１月 0 0 1,735,314 1,735,314 0 0 0 5,103 1,427 2,384 0 0 0 0 0 0 8,914 1,726,400

１２月 0 0 1,726,400 1,726,400 0 0 7,500 19,902 1,160 0 0 0 0 0 145,530 0 174,092 1,552,308

１月 900,000 900,000 1,552,308 2,452,308 0 0 3,000 34,678 2,031 0 0 0 0 0 123,750 0 163,459 2,288,849

２月 0 0 2,288,849 2,288,849 0 0 3,000 5,107 1,118 0 1,125 0 0 0 335,720 0 346,070 1,942,779

３月 0 0 1,942,779 1,942,779 0 0 6,000 34,420 1,282 0 0 0 0 0 0 0 41,702 1,901,077

合計 3,600,000 0 3,600,000 0 0 43,500 249,023 17,291 6,654 8,665 0 0 0 1,373,790 0 1,698,923

年月

収　　　　　入 支　　　　　出 差引残高
(E)

(C)-(D)

公明党議員団

米田　かずや

えごし　雄一


